

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: صنعتي زر ماکارون	سرمایه ثبت شده: 18,000,000
نماد: غزر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154900	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتي زر ماکارون
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت- وضعیت مالی شرکت صنعتي زرماکارون (سهامي عام) به تاريخ 31 شهریورماه 1402 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدي آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحي 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت- صورتهای مالی میان دوره-ای با هیأت -مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلي و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه-های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تاکید بر مطالب خاص

4. 4- وضعیت مالیاتهای عملکرد، تکلیفی، ارزش افزوده و حق بیمه-های تکلیفی شرکت و مراحل رسیدگی آنها و ذخایر موجود در حسابها از این بابت در یادداشت-های توضیحی 2-25 و 2-6-24 مندرج است. همچنین مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 با اعمال معافیت بند (ه) تبصره 2 قانون بودجه سال 1402 برای افزایش سرمایه از محل سود تقسیم نشده در حسابها شناسایی گردیده است. با توجه به نتیجه بررسیهای بعمل آمده، تعیین تکلیف قطعی هریک از موارد مذکور موکول به خاتمه رسیدگی و صدور رای نهایی مراجع قانونی ذیربط می-باشد.
5. 5- وضعیت ارز حاصل از صادرات و ایفای تعهدات شرکت در این زمینه در یادداشت توضیحی 2-31 مندرج می-باشد. تطبیق شرایط شرکت درخصوص رفع کامل تعهدات ارزی با ضوابط و موازین مربوطه موکول به رسیدگی و تأیید مراجع ذیصلاح می-باشد.
6. 6- به شرح یادداشت توضیحی 1-17، موجودی مواد و کالای شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی با بهای تمام شده 3,430 میلیارد ریال تا سقف 3,175 میلیارد ریال از پوشش بیمه-ای برخوردار است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. 7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه-گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه-گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و با تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد. همچنین رسیدگی به اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده در سایر اطلاعات و اظهارنظر در مورد آنها مستلزم انجام رسیدگی و اظهارنظر در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی می-باشد.

سایر موارد

8. 8- به شرح یادداشت توضیحی 5-18، مطالبات ارزی از مشتریان فروشهای صادراتی در خارج از کشور توسط نمایندگان شرکت وصول می-گردد که در این رابطه تضامین کافی از ایشان دریافت نگردیده است.
9. 9- موارد مرتبط با عدم رعایت قوانین و مقررات و ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در طی دوره مالی موردگزارش، بشرح زیر است:

ردیفشماره بند و ماده شرح

1دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان :

1-1 ماده 9تأخیر در افشای فوری تغییر مدیرعامل شرکت.

2-1 ماده 7ارسال صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز به مرجع ثبت شرکتها و افشای صورتجلسه مجمع حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت.

2دستور العمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار تهران :

2-1 ماده 5 پرداخت سود سهام سنوات قبل ظرف مهلت قانونی مقرر.

3دستور العمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401

3-1 تبصره 5 ماده 14اجرای وظایف کمیته ریسک

10. 10- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد گزارش، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مراجع ذیربط بررسی شده و باتوجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف بااهمیت در چارچوب چک لیست مذکور به جز تکمیل مستندسازی ساختار کنترل-های داخلی در چارچوب برنامه جامع و مدون به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

1402آبان27			
موسسه حسابرسى بهمند			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/30 09:21:59	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	شریک موسسه بهمند
1402/08/30 09:46:49	982650	[Sajad Delpak [Sign	مدیر فني موسسه بهمند
1402/08/30 09:50:47	800003	[Reza Atash [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۹,۸۴۹,۷۶۳	۱۹,۹۳۳,۳۴۰	۴۶,۱۵۴,۶۹۳	۵۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲,۶۷۸,۷۷۸)	(۱۴,۹۰۹,۰۵۴)	(۲۵,۲۷۰,۲۰۷)	(۵۲)
سود(زیان) ناخالص	۷,۱۷۰,۹۸۵	۵,۰۲۴,۲۸۶	۱۰,۸۸۴,۴۸۶	۴۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۹۴۰,۶۳۷)	(۱,۱۹۵,۸۴۳)	(۳,۲۳۵,۲۸۴)	(۶۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۵۶,۹۲۶	۳۴۸,۵۹۷	۹۹۸,۹۲۳	(۷۷)
سایر هزینه ها	(۵۱,۵۶۰)	(۱۴۸,۰۶۱)	(۱۸۴,۸۸۵)	۶۵
سود(زیان) عملیاتی	۵,۲۳۵,۷۳۴	۳,۹۲۸,۹۸۰	۸,۴۶۳,۲۳۹	۳۳
هزینه های مالی	(۶۰۱,۱۳۴)	(۲۸۰,۱۶۵)	(۷۹۷,۴۸۵)	(۱۱۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۶,۰۱۶	(۳۳,۲۳۴)	۵۴۷,۵۳۱	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۷۰۰,۶۰۶	۳,۶۱۵,۵۹۱	۸,۲۱۳,۲۷۵	۳۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸۹۵,۹۷۸)	(۷۸۴,۵۶۵)	(۴۳۹,۱۷۴)	(۱۴)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۸۰۴,۶۲۸	۲,۸۳۱,۰۲۶	۷,۷۸۴,۱۰۱	۳۴

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود(زیان) خالص	۳,۸۰۴,۶۲۸	۲,۸۲۱,۰۲۶	۷,۷۸۴,۱۰۱	۳۴
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۲۳۷	۱۷۳	۴۷۰	۳۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۴)	(۱۵)	(۱۴)	(۶۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۱۳	۱۵۸	۴۵۶	۳۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۱۳	۱۵۸	۴۵۶	۳۵
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۲۱۱	۱۵۷	۴۳۳	۳۴
سرمایه	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۸۰۴,۶۲۸	۲,۸۳۱,۰۲۶	۷,۷۸۴,۱۰۱	۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷,۰۵۸,۹۷۴	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۷,۰۵۸,۹۷۴	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۷,۰۵۸,۹۷۴	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۸۰۴,۶۲۸	۲,۸۳۱,۰۲۶	۱۴,۸۴۳,۰۷۵	۳۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱,۸۵۱,۹۱۳	۹,۵۵۰,۲۰۵	۱,۸۱۶,۱۰۶	۳۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴۸,۱۴۶	۵۶,۷۷۱	۶۷,۵۷۱	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱۹,۳۹۰	۱,۹۵۷,۹۶۸	۴۱۸,۹۲۰	(۷۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲,۳۱۹,۴۴۹	۱۱,۵۶۴,۹۴۴	۲,۳۰۲,۵۹۷	۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸,۶۶۶,۴۴۷	۶,۳۲۹,۸۱۰	۹,۹۵۰,۸۲۸	۳۷
موجودی مواد و کالا	۳,۴۳۰,۵۹۳	۲,۴۴۰,۸۰۷	۱,۵۰۹,۴۳۱	۴۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۱,۴۶۷,۷۵۵	۱۵,۹۳۳,۶۴۸	۶,۲۰۷,۴۸۳	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۱۲,۵۱۳	۳۱۲,۵۱۳	۴۸۷,۵۶۱	۰
موجودی نقد	۳۸۴,۳۱۹	۸۷۶,۵۱۵	۵۹۷,۰۶۸	(۵۶)
	۲۴,۲۶۱,۵۳۷	۲۵,۸۹۳,۲۹۳	۱۸,۷۵۲,۳۶۱	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۴,۲۶۱,۵۳۷	۲۵,۸۹۳,۲۹۳	۱۸,۷۵۲,۳۶۱	۳۲
جمع دارایی‌ها	۴۶,۵۸۰,۹۷۶	۳۷,۴۵۷,۲۳۷	۲۱,۰۵۴,۹۵۸	۲۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
سرمایه	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۵۸,۴۰۳	۹۵۸,۴۰۳	۵۶۹,۱۹۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۰,۳۵۹,۳۳۴	۷,۳۵۱,۳۳۵	۴,۳۳۳,۶۳۹	۴۱
سهام خزانه	(۷۱۱,۰۷۱)	(۷۲۹,۳۵۴)	(۸۱۳,۰۴۹)	۳
جمع حقوق مالکانه	۳۸,۶۰۶,۶۵۶	۳۵,۵۸۰,۳۸۴	۱۳,۰۹۰,۷۷۸	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۸۴۶,۴۰۹	۸۶۱,۳۶۴	۰	(۳)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۴۶,۴۰۹	۸۶۱,۳۶۴	۰	(۳)
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۹,۴۰۰,۰۴۱	۴,۹۶۱,۹۹۷	۴,۸۲۹,۸۹۵	۸۹
مالیات پرداختنی	۱,۰۳۵,۳۸۵	۳۸۸,۵۶۹	۵۴۸,۳۰۴	۱۶۶
سود سهام پرداختنی	۱۱۳,۵۶۸	۹۵,۷۸۰	۵۳,۰۴۷	۱۹
تسهیلات مالی	۶,۳۸۸,۳۴۷	۵,۳۳۱,۱۰۹	۳,۳۷۵,۴۶۳	۳۳
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۹۰,۶۷۰	۳۴۸,۰۳۴	۱۵۸,۴۷۱	(۴۵)
	۱۷,۱۳۷,۹۱۱	۱۱,۰۱۵,۴۸۹	۸,۹۶۴,۱۸۰	۵۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۱۳۷,۹۱۱	۱۱,۰۱۵,۴۸۹	۸,۹۶۴,۱۸۰	۵۵
جمع بدهی‌ها	۱۷,۹۷۴,۳۳۰	۱۱,۸۷۶,۸۵۳	۸,۹۶۴,۱۸۰	۵۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۶,۵۸۰,۹۷۶	۳۷,۴۵۷,۲۳۷	۲۱,۰۵۴,۹۵۸	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۹,۱۹۸	۰	۰	۰	۴,۳۳۳,۶۳۹	(۸۱۳,۰۴۹)	۱۳,۰۹۰,۷۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۹,۱۹۸	۰	۰	۰	۴,۳۳۳,۶۳۹	(۸۱۳,۰۴۹)	۱۳,۰۹۰,۷۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۷,۷۸۴,۱۰۱		۷,۷۸۴,۱۰۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۷۸۴,۱۰۱	۰	۷,۷۸۴,۱۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۶,۱۸۶,۳۷۳	۰			۶,۱۸۶,۳۷۳
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۱۸۶,۳۷۳	۰	۷,۷۸۴,۱۰۱	۰	۱۳,۹۷۰,۴۷۳
سود سهام مصوب									(۵۲۰,۰۰۰)		(۵۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	(۶,۱۸۶,۳۷۳)		(۳,۸۱۳,۶۳۸)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										(۱۴۰,۶۶۸)	(۱۴۰,۶۶۸)
فروش سهام خزانه				۰						۲۳۳,۳۶۳	۲۳۳,۳۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۴۳,۵۶۳)		(۴۳,۵۶۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۸۹,۳۰۵				(۳۸۹,۳۰۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۵۸,۴۰۳	۰	۰	۰	۷,۳۵۱,۳۳۵	(۷۲۹,۳۵۴)	۲۵,۵۸۰,۳۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱									۳,۸۰۴,۶۳۸		۳,۸۰۴,۶۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۰۴,۶۳۸	۰	۳,۸۰۴,۶۳۸
سود سهام مصوب									(۷۹۳,۰۰۰)		(۷۹۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۱۳۵,۱۷۱)	(۱۳۵,۱۷۱)
فروش سهام خزانه				۰					۱۴۳,۴۵۴		۱۴۳,۴۵۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	(۴,۶۳۹)		(۴,۶۳۹)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۵۸,۴۰۳	۰	۰	۰	۱۰,۳۵۹,۳۳۴	(۷۱۱,۰۷۱)	۳۸,۶۰۶,۶۵۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۳,۵۵۷	۷۲,۱۸۰	۱,۳۳۰,۱۳۵	(۱۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۶۴,۳۱۸)	(۳۵۵,۹۸۴)	(۵۸۸,۸۰۶)	۲۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۰۱,۶۶۱)	(۲۸۳,۸۰۴)	۷۴۱,۳۲۹	۳۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۵	۷۳۳	۱,۹۵۶	(۸۰)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۵۸۷,۹۹۷)	(۵۸۱,۰۷۰)	(۹۵۰,۳۴۷)	(۳۴۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۰)	(۴,۹۸۸)	(۶,۰۸۸)	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۵۶۵	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۴۳۶,۰۰۰)	(۴۳۷,۵۳۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۲۳۶,۳۵۴	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	(۴۷۷,۷۰۰)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۴۴۳,۰۹۵	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۴,۹۵۱	۱,۰۰۰	۱۹,۷۹۳	۱,۳۹۵
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۵۳	۱۱,۷۰۶	۱۳,۹۷۰	(۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۵۷۱,۱۸۸)	(۱,۰۳۳,۶۶۰)	(۱,۱۳۳,۰۰۰)	(۱۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۷۷۳,۸۴۹)	(۱,۳۳۷,۴۶۴)	(۳۹۱,۶۷۱)	(۱۰۹)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۳۳,۱۶۸	۸۶,۱۷۰	۱۷۵,۶۳۳	۵۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۱۳۵,۱۷۱)	(۵۴,۳۸۵)	(۱۴۰,۶۶۸)	(۱۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶,۳۷۲,۷۰۰	۷,۷۵۷,۰۳۹	۱۳,۵۴۳,۰۰۰	(۱۸)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۳۰۵,۰۶۳)	(۵,۵۳۳,۶۱۱)	(۱۰,۷۳۸,۹۳۱)	۶
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۰۱,۵۳۵)	(۶۶۹,۸۶۹)	(۷۵۶,۳۶۷)	۱۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۳,۴۸۳,۱۲۳	•	۸۲۴	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	(۳۳۰,۰۰۰)	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷۶۷,۵۶۶)	(۲۳۷,۳۴۳)	(۴۰۷,۱۸۱)	(۲۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۲۸۸,۶۵۷	۱,۳۵۸,۹۹۱	۴۶۵,۳۰۹	۶۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۸۴,۱۹۳)	۳۱,۵۲۷	۷۳,۶۳۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۷۶,۵۱۵	۵۹۷,۰۶۸	۵۹۷,۰۶۸	۴۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۸,۱۰۴)	•	۳۰۵,۸۰۹	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۸۴,۳۱۹	۶۳۸,۵۹۵	۸۷۶,۵۱۵	(۳۹)
معاملات غیرنقدی	•	•	•	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
محصولات خاص	تن	۰	هیئت مدیره	۲۵	۲,۵۰۲		۴۰	۳۱۴,۲۳۲,۵۵۸	۴۳	۹,۲۱۲	(۱۳,۸۰۴)	(۴,۵۹۲)	۶۹	۵۲۶,۲۸۹,۸۵۵	۲۶,۳۱۴	(۲۸,۹۳۳)	۷,۲۸۱	۲۴	۴۳۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۴۵۳
محصولات فرمی	تن	۰	هیئت مدیره	۱,۷۵۵	۲۳۰,۷۰۰		۶,۸۶۰	۱۶۷,۵۹۱,۷۱۳	۶,۸۵۳	۱,۱۴۸,۵۰۶	(۱,۳۶۴,۳۰۸)	(۲۱۵,۷۰۲)	۴,۶۰۸	۲۵۶,۷۲۵,۷۴۶	۱,۱۷۰,۷۱۵	(۹۴۸,۶۷۵)	۲۲۲,۰۴۰	۳,۷۶۹	۲۲۹,۳۳۸,۰۲۱	۱,۲۴۱,۲۷۵
جمع فروش صادراتی				۶,۹۴۸	۷۸۳,۳۱۷		۱۶,۱۰۹		۱۶,۲۴۷	۲,۴۶۰,۱۳۱	(۳,۰۹۱,۷۷۱)	(۶۳۱,۶۴۰)	۱۰,۸۸۲				۳,۷۳۲,۰۲۷	۸,۹۳۶		۳,۵۹۶,۳۴۲
درآمد ارائه خدمات:																				
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰		۰		۰	۰		۰	۰				۰	۰		۰
سایر							۰						۰					۰		
جمع				۷۵,۳۲۴	۱۹,۹۳۳,۳۴۰		۱۶۹,۸۰۳		۱۶۹,۱۶۶	۴۶,۱۵۴,۶۹۳	(۳۵,۲۷۰,۳۰۷)	(۱۰,۸۸۴,۴۸۴)	۱۰۹,۸۶۰	۱۰۸,۹۴۵	۲۹,۸۴۹,۷۶۳	(۳۲,۶۷۸,۷۷۸)	۷,۱۷۰,۹۸۵	۹۴,۵۲۱		۳۷,۹۳۴,۸۶۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۲۵۸,۵۱۰	۹,۷۳۸,۶۰۰	۱۸,۹۸۳,۷۶۵	۳۳,۹۷۰,۴۶۹	۴۶,۱۵۴,۶۹۳	۲۹,۸۴۹,۷۶۳	۳۷,۹۳۴,۸۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۶۵۹,۵۵۳)	(۵,۶۷۳,۹۴۴)	(۱۰,۵۱۹,۳۴۳)	(۱۵,۲۷۳,۱۴۷)	(۲۵,۲۷۰,۳۰۷)	(۲۲,۶۷۸,۷۷۸)	(۲۰,۳۶۸,۵۴۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات لازم به ذکر است مجموع فروش عملکرد ماهانه با فروش ذکر شده گزارش تفسیری صورتهای مالی برابر است . متنوع کردن محصولات - دریافت سهم بیشتر از بازار - ورود به صنایع جدید - شناسایی محصولات جدید - توسعه تکنولوژی جدید برای محصولات جدید - تحقیق و توسعه متمرکز برای شناسایی و تولید محصولات جدید و تحقیقات بازار و تقویت فروش ویژه محصولات جدید

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد می شود نرخ فروش با توجه به افزایش هزینه های ساخت افزایش یابد
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳۳,۹۷۳,۳۳۴	۲۱,۵۴۳,۵۵۰	۱۹,۰۹۸,۳۴۴
دستمزد مستقیم تولید	۵۶۱,۰۸۲	۴۱۴,۵۱۸	۳۶۴,۷۰۱
سربار تولید	۱,۲۹۳,۰۷۳	۱,۱۷۳,۷۳۷	۹۰۵,۴۹۹
جمع	۳۵,۹۳۷,۴۸۹	۲۳,۱۳۱,۷۹۵	۲۰,۳۶۸,۵۴۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۱۱,۸۸۳)	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۵,۸۱۵,۶۰۶	۲۳,۱۳۱,۷۹۵	۲۰,۳۶۸,۵۴۴
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۷۸,۵۳۹)	(۶۳,۸۱۳)	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۵,۷۳۷,۰۷۷	۲۳,۰۶۸,۹۸۳	۲۰,۳۶۸,۵۴۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۶۰,۰۰۴	۷۳۶,۸۷۴	۱,۱۱۷,۰۷۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۳۶,۸۷۴)	(۱,۱۱۷,۰۷۹)	(۱,۱۱۷,۰۷۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۵,۳۷۰,۲۰۷	۲۳,۶۷۸,۷۷۸	۲۰,۳۶۸,۵۴۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۵,۳۷۰,۲۰۷	۲۳,۶۷۸,۷۷۸	۲۰,۳۶۸,۵۴۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد می شود هزینه ساخت نسبت به سال قبل افزایش یابد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره
محصولات رشته ای	تن	۱,۵۷۱	۱۸۵,۳۴۸,۸۸۶	۲۹۱,۰۲۶	۷۸,۶۳۳	۱۹۳,۳۰۵,۳۶۹	۱۵,۱۹۸,۳۴۸	(۶۳)	۱۹۵,۶۷۷,۴۱۹	(۱۲,۱۳۲)	۷۸,۱۳۴	۱۹۳,۹۰۸,۸۷۴	۱۵,۰۷۳,۷۴۳
محصولات فرمی	تن	۷۸۷	۲۱۶,۵۱۷,۱۵۴	۱۷۰,۳۹۹	۲۴,۰۳۶	۳۱۶,۶۰۹,۷۵۶	۵,۳۰۴,۳۶۶	(۴۰)	۳۳۳,۵۰۰,۰۰۰	(۱۲,۹۴۰)	۳۳,۶۷۱	۳۱۵,۷۴۸,۳۵۷	۵,۱۰۶,۹۷۷
محصولات خاص	تن	۱۳۳	۲۳۳,۵۷۳,۴۳۷	۳۴,۸۳۱	۳,۵۱۱	۳۰۶,۳۹۱,۳۴۱	۱,۰۷۵,۷۴۰	(۱۳)	۵۰۳,۶۶۶,۶۶۷	(۶,۰۴۴)	۳,۲۸۳	۲۹۱,۳۳۸,۷۵۳	۹۸۵,۵۹۹
سایر محصولات	تن	۲۴۳	۹۴۹,۰۴۵,۲۶۷	۲۳۰,۶۱۸	۳,۶۹۹	۴۴۷,۰۲۳,۷۹۰	۱,۶۵۳,۵۴۱	(۷۱)	۴۴۶,۴۳۳,۵۳۵	(۳۱,۶۹۶)	۳,۷۵۷	۴۰۳,۸۳۷,۳۷۰	۱,۵۱۳,۴۶۰

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
جمع کل				۷۳۶,۸۷۴			۳۳,۱۳۱,۷۹۵			(۶۲,۸۱۲)			۲۳,۶۷۸,۷۷۸
													۱,۱۱۷,۰۷۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
محصولات رشته ای	تن	۱,۹۹۸	۲۰۲,۴۰۲,۴۰۲	۴۰۴,۴۰۰	۶۵,۶۷۹	۱۹۳,۱۵۶,۱۰۸	۱۳,۶۸۶,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۱۵۶,۱۰۸	۱۳,۶۸۶,۳۰۰	۱۲,۶۸۶,۳۰۰	۱,۹۹۸	۲۰۲,۴۰۲,۴۰۲
محصولات فرمی	تن	۱,۱۰۲	۲۳۱,۱۶۸,۷۸۴	۲۵۴,۷۴۸	۲۱,۶۴۶	۳۱۵,۵۹۳,۵۵۱	۴,۶۶۶,۷۳۸	۰	۰	۰	۳۱۵,۵۹۳,۵۵۱	۴,۶۶۶,۷۳۸	۳,۶۶۶,۷۳۸	۱,۱۰۲	۲۳۱,۱۶۸,۷۸۴
محصولات خاص	تن	۲۵۹	۴۵۹,۱۸۱,۴۶۷	۱۱۸,۹۲۸	۲,۸۳۱	۲۸۴,۵۰۰,۱۷۷	۸۰۵,۴۳۰	۰	۰	۰	۲۸۴,۵۰۰,۱۷۷	۲,۸۳۱	۸۰۵,۴۳۰	۲۵۹	۴۵۹,۱۸۱,۴۶۷
سایر محصولات	تن	۱۱۴	۲,۹۷۳,۷۱۰,۵۳۶	۲۳۹,۰۰۳	۴,۲۶۴	۵۰۶,۴۳۵,۸۳۹	۲,۲۱۰,۰۸۶	۰	۰	۰	۵۰۶,۴۳۵,۸۳۹	۴,۲۶۴	۲,۲۱۰,۰۸۶	۱۱۴	۲,۹۷۳,۷۱۰,۵۳۶
جمع کل				۱,۱۱۷,۰۷۹			۳۰,۳۶۸,۵۴۴	۰					۳۰,۳۶۸,۵۴۴		۱,۱۱۷,۰۷۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
آرد	کیلوگرم	۰	۰	۰	۱۱۵,۰۲۵,۷۵۶	۱۵۷,۰۰۰	۱۸,۰۵۹,۰۴۴	۱۱۴,۱۶۶,۴۸۴	۱۵۷,۰۰۰	۱۷,۹۲۴,۱۳۸	۸۵۹,۳۷۲	۱۳۴,۹۰۶
سایر	تن	۹,۲۶۹	۹۶,۲۰۹,۷۳۱	۸۹۱,۷۶۸	۲۴,۷۳۶	۱۵۴,۵۲۸,۷۱۵	۲,۸۲۰,۸۷۷	۲۴,۲۳۷	۱۴۶,۸۷۳,۱۲۸	۳,۵۵۹,۷۶۴	۹,۷۵۸	۱,۱۵۳,۸۸۱
جمع مواد اولیه داخلی				۸۹۱,۷۶۸			۳۱,۸۷۹,۹۲۱			۳۱,۴۸۳,۹۰۳		۱,۳۸۷,۷۸۷
مواد اولیه وارداتی:												
سایر	تن	۵۳	۳,۱۸۳,۹۸۱,۱۳۲	۱۱۵,۷۵۱	۰	۰	۰	۴۳	۱,۳۸۷,۱۶۳,۷۹۱	۵۹,۶۴۸	۱۰	۵۶,۱۰۳
جمع مواد اولیه وارداتی				۱۱۵,۷۵۱			۰			۵۹,۶۴۸		۵۶,۱۰۳
جمع کل				۱,۰۰۷,۵۱۹			۳۱,۸۷۹,۹۲۱			۳۱,۵۴۳,۵۵۰		۱,۳۴۳,۸۹۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
آرد	کیلوگرم	۸۵۹,۲۷۲	۱۵۷,۰۰۰	۱۳۴,۹۰۶	۹۶,۹۰۲,۵۹۰	۱۵۷,۰۰۰	۱۵,۲۱۳,۷۰۷	۹۶,۹۰۲,۵۹۰	۱۵۷,۰۰۰	۱۵,۲۱۳,۷۰۷	۸۵۹,۲۷۲	۱۵۷,۰۰۰	۱۳۴,۹۰۶
سایر	تن	۹,۷۵۸	۱۱۸,۱۴۷,۲۶۴	۱,۱۵۲,۸۸۱	۲۲,۹۷۶	۱۶۷,۵۵۴,۲۷۴	۳,۸۴۹,۷۲۷	۲۲,۹۷۶	۱۶۷,۵۵۴,۲۷۴	۳,۸۴۹,۷۲۷	۹,۷۵۸	۱۱۸,۱۴۷,۲۶۴	۱,۱۵۲,۸۸۱
جمع مواد اولیه داخلی				۱,۲۸۷,۷۸۷			۱۹,۰۶۳,۴۳۴			۱۹,۰۶۳,۴۳۴			۱,۲۸۷,۷۸۷
مواد اولیه وارداتی:													
سایر	تن	۱۰	۵,۶۱۰,۳۰۰,۰۰۰	۵۶,۱۰۳	۲۲	۱,۵۸۶,۸۱۸,۱۸۲	۳۴,۹۱۰	۲۲	۱,۵۸۶,۸۱۸,۱۸۲	۳۴,۹۱۰	۱۰	۵,۶۱۰,۳۰۰,۰۰۰	۵۶,۱۰۳
جمع مواد اولیه وارداتی				۵۶,۱۰۳			۳۴,۹۱۰			۳۴,۹۱۰			۵۶,۱۰۳
جمع کل				۱,۳۴۳,۸۹۰			۱۹,۰۹۸,۳۴۴			۱۹,۰۹۸,۳۴۴			۱,۳۴۳,۸۹۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد می شود نرخ مواد اولیه در ۶ ماهه دوم افزایش یابد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موطف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۲۴,۰۱۰	۵۱۷,۵۰۰	۴۰۵,۶۰۷	۶۰۷,۸۴۹	۴۴۷,۳۴۵	۲۹۵,۱۰۲		
هزینه استهلاک	۲۵۰,۰۹۸	۲۶۰,۳۷۳	۱۷۵,۰۶۹	۴۲,۵۴۰	۳۴,۶۴۹	۲۹,۷۷۸		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۸,۸۵۵	۴۲,۶۸۰	۳۴,۱۹۹	۴,۴۵۶	۵۳۳	۳,۱۱۹		
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۱۴,۳۱۶	۱۳۰,۰۵۲	۳۶۰,۰۲۱		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

نوع توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۰۰	۶۷	۱۰	۱,۱۳۷,۵۳۰	۲,۴۶۳,۹۷۰	یورو	۸,۳۵۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	خط تولید ماکارونی رشته ای به ظرفیت ۶ تن در ساعت به همراه دستگاههای بسته بندی و کارتن زن اتوماتیک

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۳	۳۱۳,۵۱۳	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
اجاره	۵۴,۷۰۱	۴۷,۶۸۵	۰
تسعیرارز	۷۶۳,۳۷۸	۳۴۷	۰
فروش ضایعات	۱۸۱,۶۶۹	۰	۰
سایر	۱۷۴	۸,۸۹۴	۰
جمع	۹۹۸,۹۳۲	۵۶,۹۲۶	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۱۸۴,۸۸۵	۵۱,۵۶۰	۰
جمع	۱۸۴,۸۸۵	۵۱,۵۶۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۵,۲۳۱,۱۰۹	۶,۳۸۸,۳۴۷	۰	۰	۰	۶,۳۸۸,۳۴۷	۰	۶۰۱,۱۳۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵,۲۳۱,۱۰۹	۶,۳۸۸,۳۴۷			۰	۶,۳۸۸,۳۴۷	۰	۶۰۱,۱۳۴	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۶۰۱,۱۳۴	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در ۶ ماهه سال ۱۴۰۲ اقدام به دریافت تسهیلات از بانکهای کارآفرین و ملت نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت درنظر دارد با توجه به سیاستهای فروش نقدی و وصول به موقع مطالبات نسبت به کاهش هزینه های مالی اقدام نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی	۱۲,۹۷۰	۱,۷۵۳	۰
سایر	۵۳۴,۵۵۱	۶۴,۲۶۳	۱۰۵,۵۵۷
جمع	۵۴۷,۵۲۱	۶۶,۰۱۶	۱۰۵,۵۵۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷,۲۵۱,۲۳۵	۷۹۲,۰۰۰	۷,۷۸۴,۱۰۱	۷۹۲,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در نظر دارد با استفاده از ظرفیت های موجود میزان تولید و استفاده از تمام توان خود سهم بیشتری از بازار را کسب نماید
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

فائق توضیحات با اهمیت می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
مرتضي سلطاني	مرتضي سلطاني	0370586662				رئيس هیئت مدیره	غیر موظف			☒
محسن اميني	محسن اميني	0384224636				عضو هیئت مدیره	موظف			☒
مهدي اميني	مهدي اميني	0384638791				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			☒
آرش سلطاني	آرش سلطاني	0015489825				عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒
توسعه صنعتي غذايي زر	توسعه صنعتي غذايي زر	14005705470	رضا مشهدي زاده			عضو هیئت مدیره	موظف			☒